
ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ ГИ ИСПОЛНУВААТ КОНКУРСНИТЕ УСЛОВИ ЗА ДОБИВАЊЕ СТИПЕНДИЈА ЗА СТУДЕНТИ РОМИ
ЗАПИШАНИ ВО ПРВА СТУДИСКА ГОДИНА ВО ЈАВНИТЕ И ПРИВАТНИТЕ УНИВЕРЗИТЕТИ 

И ВИСОКООБРАЗОВНИ УСТАНОВИ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА СТУДИСКАТА 2024/2025 ГОДИНА.

Ред. Број ИД број Име на 
кандидат

от 

Татково 
име 

Презиме на 
кандидатот 

Просек Универзитет Факултет

1 574572 Мелиса Сали Мамуд 5
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

2 576253 Едис Алајдин Еминоски 5
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

3 579697 Алие Сабри Бајрам 5
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Филозофски факултет

4 576977 Бајрам Хермин Рапоски 4,96
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Фармацевтски факултет

5 577303 Јасин Ариф Арслани 4,96
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Економски факултет

6 576383 Сали Ајдар Мемет 4,86
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Филозофски факултет

7 574524 Миневер Суат Беќир 4,85
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

8 575004 Аделина Ахмет Ајваз 4,85
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство



9 576099 Мелита Елвиз Исмаил 4,74
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

10 581384 Кадира Трајман Сулејман 4,69
Прв приватен универзитет 
„ФОН“

Факултет за детективи и 
безбедност

11 576073  Аделина Далип Далипи 4,63
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

12 574818 Пакиза Денис Ахмед 4,61
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

13 580360 Сара Ерол Агуш 4,6
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство

14 577754 Хавина Едвинт Шакирова 4,57
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за медицински 
науки – Штип

15 576359 Емел Денис Шаип 4,51
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Правен факултет 
Јустинијан Први

16 579053 Мелиса Рефик Хасани 4,51
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

17 579832 Арсел Ферхан Февзи 4,5
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Фармацевтски факултет

18 577276 Олга Омер Шакир 4,49
Меѓународен Балкански 
Универзитет Правен факултет

19 575572 Медија Зоран Абаз 4,48
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство



20 577066 БирамединИзет Бајрам 4,45
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Фармацевтски факултет

21 575461 Нелсон Сухамет Узеир 4,41
Меѓународен Балкански 
Универзитет Правен факултет

22 579091 Сара Џафер Рахим 4,38
Меѓународен Балкански 
Универзитет Факултет за психологија

23 577637 Мелиха Фејзо Шемо 4,33
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Филозофски факултет

24 577293 Амелија Хасан Тахир 4,24
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Стоматолошки факултет

25 577845 Алиса Зејнеп Селимова 4,17
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Факултет за безбедност 
– Скопје

26 577868 Санела Сенад Јајова 4,17
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за медицински 
науки – Штип

27 575491 Илзана Зеќирија Јусуфи 4,14
Универзитет на Југоисточна 
Европа- Тетово Медицински факултет

28 580499 Акиф Атилијан Еминоски 4,08
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

29 581472 Нурија Решат Ќазимовска 4,06
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип Медицински факултет



30 577004 Валесија Зулфи Алиловска 4

Прва високообразовна 
професионална 
институција за бизнис 
студии „ЕУРО КОЛЕЏ “

Прва високообразовна 
професионална 
институција за бизнис 
студии „ЕУРО КОЛЕЏ “

31 581669 Малике Ќемал Сулејманова 4
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип Медицински факултет

32 577442 Сара Ридван Сабединовска 3,97
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

33 577445 Ресмија Реџо Мемедова 3,96
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

34 579991 Аземина Омер Вејселоска 3,95

Меѓународен славјански 
Универзитет - Г.Р. 
Державин Економски факултет

35 576992 Emanuel Remzi Dzeladin 3,8
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство

36 578228 Рамиз Сеадин Вејселоски 3,8

Меѓународен славјански 
Универзитет - Г.Р. 
Державин Економски факултет

37 576135 Сељатин Сенад Бекиров 3,61
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

38 577326 Муса Ајхан Еминов 3,5
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Факултет за безбедност 
– Скопје

39 575512 Амзула Зулфи Абдули 3,44
Државен универзитет во 
Тетово Правен факултет

40 578420 Ваџиде Шефки Арифовска 3,31
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за образовни 
науки



41 580745 Едис Атин Мемедов 3,29
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип Медицински факултет

42 579552 Сефора Исмет Гарип 3,24
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Филолошки факултет 
Блаже Конески

43 580173 Рамазан Сулејман Фасљии 2,75
Државен универзитет во 
Тетово

Факултет за детективи и 
криминалистика

44 576450 Сафие Беами Шакирова 2,59
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип Правен факултет Штип

ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ ГИ ИСПОЛНУВААТ КОНКУРСНИТЕ УСЛОВИ ЗА ДОБИВАЊЕ СТИПЕНДИЈА ЗА СТУДЕНТИ РОМИ
ЗАПИШАНИ ВО ОСТАНАТИТЕ  СТУДИСКИ ГОДИНИ ВО ЈАВНИТЕ И ПРИВАТНИТЕ УНИВЕРЗИТЕТИ 

И ВИСОКООБРАЗОВНИ УСТАНОВИ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА СТУДИСКАТА 2024/2025 ГОДИНА.

1 575471 Зулехан Алисан Саити 9,53
Државен универзитет во 
Тетово

Факултет за музичка 
уметност

2 579665 Амди Ерол Бангов 9,38
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип

Земјоделски факултет - 
Штип

3 580436 Емир Сејдо Јашаров 9,02
визуелни уметности -
Европска филмска 

Факултет за применета 
музика

4 576619 Сертап Ерол Рашити 8,8
Универзитет на Југоисточна 
Европа- Тетово Факултет за јазици

5 575849 Маиде Демиралија Фејзо 8,75
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип Правен факултет

6 578932 Игбал Мустафа Саидова 8,69
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Факултет за драмски 
уметности

7 580570 Мерсине Седат Даминова 8,57
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Правен факултет 
Јустинијан Први

8 578474 Иво Марин Дамчески 8,5
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Економски факултет



9 577920 Мерлинда Никола Паиќ 8,45

Универзитет за аудио 
визуелни уметности -
Европска филмска 
академија„ЕСРА Париз-
Скопје-ЊуЈорк“

Факултет за филмски 
уметности

10 579095 Емил Перхан Јашар 8,44
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

11 577875 Али Есат Амет 8,38
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Правен факултет 
Јустинијан Први

12 580623 Аднан Шабан Мемедов 8,37 Universiteti - MIT

Факултет за правни 
науки, меѓународни 
односи и дипломатија

13 580408 Елвин Омер Шакиров 8,36
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип Медицински факултет

14 577404 Дамин Јашар Дурмиш 8,33
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Економски факултет

15 578976 Филиз Изет Абаси 8,31
Државен универзитет во 
Тетово Филолошки факултет

16 576940 Селвије Решад Јусуфи 8,3
Државен универзитет во 
Тетово Педагошки факултет *

17 580735 Едис Ариф Усеин 8,27
Универзитет „Американ 
Колеџ“

Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство

18 580382 Амин Муамед Мустафоски 8,17
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Економски факултет

19 579761 Зепа Сабрија Абазовска 8,09
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за медицински 
науки

20 576234 Хасина Аднан Рамадани 8
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

21 577943 Таип Ариф Пини 8
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет



22 580159 Леон Невзат Али 8
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

23 580646 Нермине Елвис Дурмишовска 8
Приватен универзитет/ 
факултет

Факултет за детективи и 
криминалистика

24 578439 Моника Алберт Сали 7,94
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

25 579625 Мелиса Шенол Комина 7,93
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

26 579963 Северџан Рамадан Јусуф 7,93
Прв приватен универзитет 
„ФОН“

Факултет за детективи и 
безбедност

27 577271 Цеца Рамиз Сакиповска 7,88
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

28 577501 Емилијан  Сафет Салиевски 7,88

Прв приватен европски 
универзитет „Република 
Македонија“

Факултет за детективи и 
криминалистика

29 577626 Сејдин Фадил Адеми 7,88
Универзитет на Југоисточна 
Европа- Тетово

Факултет за медицински 
науки

30 580342 Кијара Нехат Зекир 7,86
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

31 575768 Мелиса Адлан Арифи 7,83
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Фармацевтски факултет

32 577343 Амела Елдин Усеиновска 7,83
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

33 577397 Сара Мерсел Џеладини 7,83 Медицински факултет Тутунска банка

34 578495 Маза Мухамед Хускановиќ 7,78
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Филозофски факултет

35 575323 Мерсида Ерол Фејзула 7,75
Прв приватен универзитет 
„ФОН“ Економски факултет



36 578844 Стефанија Марјан Величковска 7,68
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип Медицински факултет

37 580193 Ѓулсефа Роберт Кајтаз 7,67
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

38 580212 Паќизе Судахан Селман 7,67
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Фармацевтски факултет

39 580367 Амела Ерол Демовска 7,67

Прва високообразовна 
професионална 
институција за бизнис 
студии „ЕУРО КОЛЕЏ “

Факултет за бизнис 
администрација

40 580690 Маида Дритан Демироска 7,63
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

41 580504 Ибраим Нехат Зекир 7,55
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

42 577647 Рамадан Јетон Адеми 7,5
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

43 578383 Берат Ислам Шаќир 7,5
Државен универзитет во 
Тетово Медицински факултет

44 579468 Имер Бурхан Неџип 7,5
Прв приватен универзитет 
„ФОН“ Економски факултет

45 580242 Мелиса Идриз Ахмедова 7,47
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Филозофски факултет

46 580010 Симар Менсур Јусеинов 7,43

Прв приватен европски 
универзитет „Република 
Македонија“

Факултет за детективи и 
криминалистика

47 577210 Aлбена Ружди Малик 7,42
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

48 578193 Вафире Салаедин Рамадани 7,4
Меѓународен универзитет 
во Струга Правен факултет

49 579946 Фатима Алберт Сали 7,37
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Фармацевтски факултет

50 580536 Мелиса Ерѓун Илјаз 7,36
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет



51 580120 Алмир Ибраим Фасљии 7,35
Универзитет на Југоисточна 
Европа- Тетово

Факултет за 
општествени науки

52 578293 Омер Реџеп Демироски 7,33
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Технички факултет – 
Битола

53 579967 Моника Џеваир Адемоска 7,33
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Педагошки факултет св. 
Климент Охридски

54 580121 Рамизе Ерџан Јусинова 7,33
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип Медицински факултет

55 586461 Џемиље Џетан Мурати 7,33
Државен универзитет во 
Тетово Fakulteti i Farmacisë

56 587869 Мевлуде Агрон Љуманоска 7,32
Државен универзитет во 
Тетово Економски факултет

57 577926 Енес Енвер Сулејман 7,3
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

58 579337 Анеса Дехран Мустафа 7,3
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Фармацевтски факултет

59 576131 Алкестида Мухамед Камберовска 7,27
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

60 576146 Барија Мухамед Рамадани 7,21
Универзитет на Југоисточна 
Европа- Тетово

Факултет за современи 
науки и технологии

61 576841 Арнела Шефкет Бајрам 7,11
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

62 580512 Џанер Ердован Фејзоски 7,09
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за медицински 
науки – Штип

63 575909 Амир Рустем Осман 7
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство



64 578395 Алмир Емин Хасани 7
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство

65 578729 Физе Заим Демишоска 7
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Факултет за безбедност 
– Скопје

66 580434 Семина Зенел Чиндарова 7
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Филозофски факултет

67 580772 Хадиса Дашмир Бајрами 7
Државен универзитет во 
Тетово Медицински факултет

68 581012 Аљбана Фадил Јашар 7
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Економски факултет

69 577367 Ајдарали Рамадан Сејди 6,93
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

70 578428 Сузана Елмир Хајроска 6,9
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

71 580259 Самира Алајдин Реџепоска 6,87
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

72 575907 Исен Рустем Осман 6,85
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство

73 580654 Барка Ридван Сабединовска 6,85
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Фармацевтски факултет

74 579818 Лаура Елвера Чиндарова 6,8
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Факултет за безбедност 
– Скопје

75 581330 Мерал Феми Незировска 6,8
Универзитет Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
информатика - Штип



76 583049 Аделиса Мукрем Чукоска 6,79
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид

77 581499 Емил Елвис Еминовски 6,75
Прв приватен универзитет 
„ФОН“

Факултет за детективи и 
криминалистика

78 579679 Бенјамин Ајдар Зекир 6,71
Универзитет св. Климент 
Охридски - Битола

Факултет за безбедност 
– Скопје

79 576861 Амир Аднан Етеми 6,69
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Медицински факултет

80 580146 Мукадес Нејаз Куртиш 6,5
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје Економски факултет

81 580697 Сирхан Музафер Усеин 6,43
Прв приватен универзитет 
„ФОН“ Правен факултет

82 577252 Муарем СебастијанЕмини 6,33
Универзитет св. Кирил и 
Методиј - Скопје

Факултет за 
електротехника и 
информациски 
технологии

83 577503 Алек Ахил Саит 6,33

Прв приватен европски 
универзитет „Република 
Македонија“ Економски факултет


